ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ IA BĂNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                      Ia Băng, ngày         tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2023

       Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014 ngày 26/8/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật tiếp công dân;

       Căn cứ thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của thanh tra chính

phủ.

       Ủy ban nhân dân xã Ia Băng thông báo lịch tiếp công dân tháng 02 năm 2023

như sau:

       I. Tiếp công dân định kỳ của Ủy ban nhân dân xã:

       1. Thành phần:

       - Đồng chí Trần Quyết Thắng - Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;

       - Công chức kiêm nhiệm tiếp công dân của xã.

        Căn cứ tình hình thực tế và yêu cầu của công dân, Ủy ban nhân dân xã sẽ mời

một số Ban ngành, đơn vị liên quan tham gia tiếp công dân.

       2. Thời gian: Thứ 5 ngày 02, 09,16 và ngày 23/02/2023

       - Buổi sáng từ 7 giời 00 phút đến 11 giời 00 phút.

       - Buổi chiều từ 13 giời 00 phút đến 17 giời 00 phút.

       3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân xã

       Địa chỉ: Thôn Phú Mỹ, xã Ia Băng, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

       II. Tiếp công dân đột xuất tại Trụ sở và ngoài Trụ sở Tiếp công dân: Thực

hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân và theo đề nghị của

các Ban ngành, đơn vị thôn, làng.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các Ban ngành, đơn vị, thôn, làng và các

Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn xã công khai cho người dân được biết./.

Nơi nhận:                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Các ban, ngành, đơn vị thuộc xã (Thực hiện);                                     CHỦ TỊCH
- Các thôn,làng và các Công ty, Doanh nghiệp trên ĐB xã;

- Lưu: VT, NC.

                                                                                            Trần Quyết Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-02T07:05:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Quyết Thắng<thangtq.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-02T16:17:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<xaiabang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-02T16:17:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<xaiabang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-02T16:17:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<xaiabang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!